- sonat*. Florent. S. Marci [M^{ac}], Neapol. [N^{ac}(nl)] Bernegg. [P2] *linguae*. probe, si construas, *linguae Ingenium capax*.
- 552 *Magno murmure*] *magno Impete unus ex meis* [O4, f. 62v]. ἀρχαϊκῶς pro impetu. sic noster supra [3.79-80] *impete nunc vasto, ceu concitus imbribus amnis / fertur*. ita & Statius, Ausonius, alii.
- 567 [568] *Raris jam sparsus tempora canis*] *parcis* pri. Palat. [*pariis* V3, f. 32rb] *parvis* plurimi ex antiquioribus. *paucis* quinque. *latris* Spir. [(H)] *Pariis* prior Erfurt. [E(ut vid.)] cum Glossa, *id est albis* [E^{2g}]. et sic **pro diversa lectione unus ex meis** [*parcis id est albis* O4^{vs}, f. 62v; *paucis* O4]. tres *variis*. duo *albis* [P8, f. 61r]. unus *niveis*. omnia frustra. Calvescens enim Lelex describitur. [...]
- 660 [659] *Lecto non indignanda saligno*] Cantabrig. sec. [Hd] tert. Palatin. [V15] & decem alii, *sed non indigna*. prim. Gronov. [B4] et **unus meus** [P9, f. 73v] *tamen haud indigna*. nil muto.
- 724 *Cur deum dii sint*] Nihili haec sunt, nec ad rem quicquam faciunt. *Cura Dei dii sunt* in uno Mediceo [Lr10, *deum* Lr10^{2v}]. **in uno meo** [*cura deum isti sint* P8, f. 62v], *Cura deum sunt isti sint*. [...]
- 749 *Cetera tantum Sylva sub hac omnis quantum fuit herba sub illa*] Locus male habitus. Florent. S. Marci [M¹], Bernegger. [P2] prim. Hamburgensis [H3], Cant. prim. Gronovii [B4^{2v}], prim. [Lr] tert. [Lr3] quart. Medic. [Lr4^{2v}] Spirens. [(H)] & alii multi *tanto, & quanto*. recte. deinde *fuit herba sub omni* in plerisque castigatioribus. nisi quod in prim. Erfurt. [E] prim. Gronov. [B4, *fuit herba sub illa* B4^{2v}] & **uno meo** [P9, f. 74v], *jacet herba sub omni*. Rottendorphianus [*silva quarum fuit herba sub omni* Gf8, f. 109r] *silva quantum fuit herba sub illa*. prim. Medic. [Lr] *quanto fuit herba sub arbore*. Scribe *nec non & cetera tanto / silva sub hac, silva quanto jacet herba sub omni*. [...]
- 838 *Innumerasque faces*] *trabes* cum Florentino S. Marci [M^c], Excerptis Jureti [*faces* D, f. 278va], Moreti & **uno meo** [B5, f. 67r].
- 9.99 *Cetera sospes habet*] *abit* eleganti Graecismo **unus ex meis Mediolani emptus** [B5^{ac}, f. 69r; *habet* B5^c]. nec male *erat* in altero Regio [P3]. [...]
- 149 *Memorem esse sororem*] *memor esse* cum Florentino S. Marci [M], Bernegger. [P2^c] uno Leid. [Ld8] uno Ambros. et excerptis Langermanni, & **uno meo** [O4^{ac}, f. 67r; *memorem me* O4^{cs}]. Trist. v. Eleg. III. [43-4] ad Bacchum *huc ades, & casus releva pulcherrime nostros, / unum de numero me memor esse tuo*.
- 205 [...] deinde [206] *residerit auctor unus ex melioribus meis* [unidentified].³⁹